CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
Về hồ sơ đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng

Kính gửi:
		- HĐTS ĐHCQ 2023 Đại học Đà Nẵng;
		- HĐTS ĐHCQ 2023 Trường Đại học Kinh tế.

Tôi tên là:
Sinh ngày:
Số CCCD:
Ngày cấp: 	Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Học lớp: 	Trường THPT
Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng theo phương thức
Mã hồ sơ:…………………………………………………………………...
[bookmark: _GoBack]Tuy nhiên, vì lý do khách quan, tôi không thể bổ sung minh chứng hợp lệ theo yêu cầu của Hội đồng tuyển sinh, cụ thể:
- Tên minh chứng:
- Lý do:
- Người yêu cầu cam đoan: ………………………………………………..
Tôi viết giấy này nhằm cam đoan về minh chứng tôi cung cấp là đúng sự thật. Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về thông tin tôi kê khai và minh chứng tôi cung cấp. Trường hợp tôi cung cấp minh chứng không đúng sự thật, tôi xin chấp nhận hoàn toàn các hình thức xử lý của Hội đồng tuyển sinh Nhà trường.
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Nhà trường xem xét, chấp thuận hồ sơ đăng ký xét tuyển của tôi.
Trân trọng!

	Người làm cam đoan
(ký và ghi rõ họ tên)

Nguyễn Văn A